

Årsredovisning
för
Ingrid Asset Management AB
556999-9518

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Danielsson, Styrelseledamot
2024-10-25

Styrelsen för Ingrid Asset Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar värdepapper.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ingrid Group AB, org nr 559308-1176.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	-1	2 623	5 900	2 794	3 507
Resultat efter finansiella poster	837	4 529	4 020	1 135	1 601
Soliditet (%)	80	72	86	80	76

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på verksamheten har flyttat till ett annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	33 133	4 396 855	4 479 988
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 396 855	-4 396 855	0
Årets resultat			1 131 570	1 131 570
Belopp vid årets utgång	50 000	4 429 988	1 131 570	5 611 558

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 429 988
årets vinst	1 131 570
	5 561 558
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 561 558
	5 561 558

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		-654	2 623 066
Övriga rörelseintäkter		10 921	95 196
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 267	2 718 262
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-372 796	-696 441
Personalkostnader	2	-76 779	-1 380 818
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 799	-93 670
Summa rörelsekostnader		-540 374	-2 170 929
Rörelseresultat		-530 107	547 333
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 332 496	3 987 250
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 876	113
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-5 400
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 695	-738
Summa finansiella poster		1 366 677	3 981 225
Resultat efter finansiella poster		836 570	4 528 558
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		295 000	-75 000
Förändring av överavskrivningar		0	84 744
Summa bokslutsdispositioner		295 000	9 744
Resultat före skatt		1 131 570	4 538 302
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-141 447
Årets resultat		1 131 570	4 396 855

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	324 181	414 980
Summa materiella anläggningstillgångar		324 181	414 980
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 250	12 250
Ägarintressen i övriga företag	6	0	0
Andra långfristiga fordringar	7	7 814 962	5 114 962
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 827 212	5 127 212
Summa anläggningstillgångar		8 151 393	5 542 192
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		343 122	23 784
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 400	0
Summa kortfristiga fordringar		360 522	23 784
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		484 958	3 093 803
Summa kassa och bank		484 958	3 093 803
Summa omsättningstillgångar		845 480	3 117 587
SUMMA TILLGÅNGAR		8 996 873	8 659 779

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 429 988

33 133

Årets resultat

1 131 570

4 396 855

Summa fritt eget kapital

5 561 558

4 429 988

Summa eget kapital

5 611 558

4 479 988

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 948 000

2 243 000

Summa obeskattade reserver

1 948 000

2 243 000

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 400 000

1 900 000

Övriga skulder

8 076

22 405

Summa långfristiga skulder

1 408 076

1 922 405

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 629

2 476

Övriga skulder

1 610

1 526

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

10 384

Summa kortfristiga skulder

29 239

14 386

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 996 873

8 659 779

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	479 528	454 528
Inköp		410 000
Försäljningar/utrangeringar		-385 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	479 528	479 528
Ingående avskrivningar	-64 548	-278 878
Försäljningar/utrangeringar		308 000
Årets avskrivningar	-90 799	-93 670
Utgående ackumulerade avskrivningar	-155 347	-64 548
Utgående redovisat värde	324 181	414 980

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	0	25 000
Försäljningar	0	-12 750
Omklassificeringar	0	-12 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 250	0
Omklassificeringar	0	12 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 250	12 250
Utgående redovisat värde	12 250	12 250

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	235 400	230 000
Inköp	0	5 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	235 400	235 400
Ingående nedskrivningar	-235 400	-230 000
Årets nedskrivningar	0	-5 400
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-235 400	-235 400
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 114 962	3 614 962
Tillkommande fordringar	2 700 000	2 500 000
Avgående fordringar	0	-1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 814 962	5 114 962
Utgående redovisat värde	7 814 962	5 114 962

Norrköping

Emil Danielsson
Emil Danielsson

2024-10-25